
「凝固因子検査と
ループスアンチコアグラント」

岩手県立中部病院 診療部 臨床検査科

科長 家子 正裕 先生

日時

形式
＊ご視聴予定のPC,タブレット,スマートフォンに
Zoomアプリ(無料)を事前にインストールしてご参加ください。

オンライン(Zoom使用）

長崎大学病院 検査部 副部長

准教授 長谷川 寛雄 先生
司会

情報
提供

積水メディカル株式会社

情報
提供
18:00

18:10

~

特別
演題

18:15

19:15 

~

座長

講師

長崎大学病院 検査部 部長
長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科
病態解析・診断学分野

教授 栁原 克紀 先生

2023年 1月20日 (金)

18:00~19:15 

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、長崎血液凝検査セミナーを下記の通り、オンライン形式で
開催させていただくことになりましたので、ご案内いたします。
パソコン、スマートフォンのどちらからでも参加可能です。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

長崎血液凝固検査セミナー



お問い合わせ先

●積水メディカル株式会社 九州営業所（TEL.092-451-0511）

申込方法

＊１つの端末(ＰＣ・タブレットなど)で複数の方が参加される場合は、
代表者の方のみのご記入で結構です。

＊必ず参加予定の媒体(PC,タブレット,スマートフォン)から送信願います。
＊ご連絡いただいていないアドレスからは、参加できない可能性がございます。

●長崎県担当 新里 紹太（TEL.080-1485-2498）

１. 下記のＱＲコードを読み込んでいただきますと
登録画面が表示されます。

２. ご参加時にご使用のデバイスのメールアドレスを
ご入力下さい。

３. 「登録」を押して頂きますと登録完了です。
４. ご登録いただいたアドレスに当日のZoom招待状をお送り

いたします。

＊申し込み締め切り1月18日（水）まで

登録用ＱＲコード

申込方法


